[image: ]

О признании утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 апреля 1994 года N 415 и постановления Правительства Республики Казахстан от 9 января 2004 года N 20
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2004 года N 1335.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление  Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 апреля 1994 года N 415 "Об утверждении Положения о специальном учебно-воспитательном учреждении для детей и подростков, нуждающихся в особых условиях воспитания";

      2) постановление  Правительства Республики Казахстан от 9 января 2004 года N 20 "О введении промежуточной аттестации обучающихся в организациях высшего профессионального образования Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 1, ст. 11).

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14